
 
                                     Office:ul. Kakanjska broj  ,. 71300 Visoko,  Bosna i Hercegovina.  
                                     Tel/Fax-032 735 299,  e-mail:visgas@bih.net.ba, www.visokogas.com.ba 
 

                   

Broj :    06/2016 

Datum; 12.05.2016.god 

PREDMET: Poziv na dostavu ponude  

Ugovorni organ JP „Visoko Ekoenergija“ d.o.o. Visoko 

pokrenuo je nabavku štampača i multifunkcionalnog uređaja sa pripadajućim tonerima na 
revers ,te upućuje ovaj poziv za dostavu ponude. U skladu sa članom 87. stav (3) Zakona o 
javnim nabavkama za nabavku čija je procijenjena vrijednost jednaka ili manja od iznosa od 
6.000,00 KM ugovorni organ provodi postupak direktnog sporazuma. 

 

1. PREDMET NABAVKE 
 

Predmet nabavke na revers je: 

1. Štampač HP 1320 sa rezervnim tonerom  ili ekvivalent sa tehničkim podacima istog  

1 komad. 

2. Laserski štampač sa rezervnim tonerom  slijedećih karakteristika: 

¶ Minimalno 20 stranica po minuti 

¶ Minimalno 9.000 stranica mjesečno  

¶ Duplex automatski 

¶ Ladica za 250 stranica 
             1 komad. 

 
3. Multifunkcionalni laserski uređaj (kopir,štampač,fax i skener) sa rezervnim tonerom  

1 komad. 

 
2. USLOVI  NABAVKE 

- ƴŀőƛƴ ƛȊǾǊǑŜƴƧŀΥ sklapanje ugovora  
- Ǌƻƪ ƛȊǾǊǑŜƴƧŀΥ 7 dana od zaprimanja i  zaključenja ugovora  
- rok trajanja ugovora: 12 mjeseci 
- rok valjanosti ponude: 30 dana od dana otvaranja ponude 
- ƳƧŜǎǘƻ ƛȊǾǊǑŜƴƧŀΥ Visoko 
- ǊƻƪΣ ƴŀőƛƴ ƛ ǳǾƧŜǘƛ ǇƭŀŏŀƴƧŀΥ po dogovoru 

 



PDV broj:218105680007; ID broj:4218105680007; PB:01980358 
                SPARKASSE bank:1990470004034957 , Hypo Alpe-Adria Bank:3060330000657759,  

   Moja banka:1376006003106195 
 

Cijena ponude: Ponuda se dostavlja sa cijenom u konvertibilnim markama (KM). Cijena je 

nepromjenjiva. U cijenu ponude moraju biti uračunati svi troškovi i popusti do mjesta 

isporuke / izvršenja. Cijena mora biti formulisana tako da je od osnovne cijene odvojen PDV 

na ponudi. 

3. whY L b!2Lb 5h{¢!±9 thb¦59 
 

tƻƴǳŚŀőƛ ŏŜ ǇƻƴǳŘǳ ŘƻǎǘŀǾƛǘƛ ǇǳǘŜƳ Ŧŀƪǎŀ  na broj 032 735 299 ili ǇǳǘŜƳ ǇƻǑǘŜ ƴŀ ŀŘǊŜǎǳ 
Kakanjska br 4 ili na e-mail: marketing@visoko-ekoenergija.com.ba. 

Rok za dostavu ponude je do 17.05.2016 godine do 12 sati. 

Pri dostavi ponude putem pošte, ponuda se dostavlja u zatvorenoj koverti na adresu 
Kakanjska br 4 s adresom ponuđača, te naznakom ponuda za nabavku ǑǘŀƳǇŀőŀ ƴŀ ǊŜǾŜǊǎ. 

 

 

Kontakt osoba : 

9ƴŜǎ IŀƴŘȌƛŏ 

Nabava i marketing 

032 735 299 

Wt αVisoko Ekoenergijaά d.o.o 

Visoko 

 

 


